关于徽银理财部分理财产品固定管理费率优惠的公告

尊敬的投资者：

为让利投资者，本公司对部分产品固定管理费进行阶段性优惠，费用优惠期为 2023 年

04 月 01 日至 2023 年 04 月 30 日，具体情况如下：

产品名称 产品代码
优惠后固定管理

费率

徽银理财“安盈”固定收益类最低持有 7 天净值型理财产

品 220035
PNHY220035

A 份额：0.50%/年

B 份额：0.40%/年

徽银理财“安盈”固定收益类最低持有 120 天净值型理财

产品 210208
PNHY210208 0.50%/年

徽银理财“安盈”固定收益类最低持有 6 个月净值型产品

210042
PNHY210042 0.50%/年

徽银理财“安盈”固定收益类最低持有 273 天净值型理财

产品 200036
PNHY200036 0.50%/年

徽银理财“安盈”固定收益类最低持有一年净值型理财产

品 200075
PNHY200075 0.50%/年

徽银理财徽安活期化净值型理财产品 190001 PN19000100 A 份额：0.20%/年

徽银理财“安盈”日开 1 号净值型理财产品 PNHY210223 0.30%/年

徽银理财“安盈”日开 2 号净值型理财产品 PNHY220001 0.30%/年

徽银理财“安盈”稳利周周开理财产品 220110 PNHY220110

A 份额:0.30%/年

B 份额:0.20%/年

C 份额:0.40%/年

徽银理财“安盈”固定收益类最低持有 60 天净值型理财

产品 220260
PNHY220260

A 份额:0.50%/年

B 份额:0.45%/年

徽银理财“安盈”固定收益类最低持有 15 个月净值型理

财产品 220258
PNHY220258

A 份额:0.40%/年

B 份额:0.30%/年

徽银理财“安盈”固定收益类最低持有 2 年净值型理财产

品 220118
PNHY220118

A 份额:0.50%/年

B 份额:0.45%/年

徽银理财智盈添金最低持有 210 天净值型理财产品

220218
PNHY220218

A 份额:0.40%/年

B 份额:0.30%/年

徽银理财智盈添金最低持有 300 天净值型理财产品

220220
PNHY220220

A 份额:0.40%/年

B 份额:0.35%/年

徽银理财“智盈”精选 FOF 固收增强最低持有 1 年净值型

理财产品 220008
PNHY220008 0.50%/年

感谢您一直以来对徽银理财有限责任公司的支持与信赖！

特此公告。

徽银理财有限责任公司

2023 年 03 月 29 日